Obec Zupéany 1C0O: 00328073

Kniha prijatych faktir

Datumn: 14 112023 Stranza: 1

o _DATUM PRIATIA[01.10.2023-31.10.2023]

6. Cislo faktiry

47 26230078

' 57016710

8336094007
6022300930
254/2023
DIV335758
2023-1403
4591950206
4464911799
8418451284
8418451487
8418451448
8418451531
2023/005
202318
1300115066
5923019364
20230051
2023035
2023034
7293262128
7203450806
7293655922
7294156016
62/2023
112316369
1551380577
2023/015
2023354
230100902
20232337 -

- 6817932141 -
) 6817932125
Do
1-537/2023
3500854197
2500854196

© 2500854909
8337101057

» 8337101112

" 7292378834

3 7299401384

7295505037
729611538

7297404215
7299802042
7297811419
7293254404
7299204369
7292665342
7299806767
7296308834
7297809098
7296405084

Dat. prij.

03.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
09.10,2023
09.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
18.10.2023
20.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
23,10.2023
23.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
25.10.2023

Dat. splat.

15.16.2023
18.10.2023
18.10.2023
17.10.2023
06.10.2023
30.10.2023
16.10.2023
02.11.2023
16.10.2023
23,10.2023
23.10.2023
23.10.2023
16.10.2023
18.09.2023
24.10.2023
10.10.2023
17.10.2023
24.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
26.10.2023
19.10.2023
16.10.2023
15.10.2023
27.10.2023
26.10.2023
20.10.2023
31.10.2023
23.10.2023
25.07.2023
02.11.2023
01.01.2023
04.01.2023
02.11.2023
25.10.2023
21.11.2023
21.11.2023
22.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
08.11.2023
08.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023

Dat. Ghrady

24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
10.13:2023
24.10.2023
24,10.2023
24.10.2023
24.10.2023
01.10.2023
01.10.2023
01.10.2023
01.10.2023
(1,10.2023
13.10.2023

10.10.2023
13.10.2023
01.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
01.10.2023
01.10.2023
01.10.2023
01.10.2023
13.10.2023
01.10.2023
24,10,2023
24.10.2023
24.10.2023

24.10.2023
24,10.2023
24.10.2023

24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24,10.2023
24.10.2023
24.10.2023

26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
26.10.2023

Suma
<EUR>
60.00
48.69
90.04
16.50
100.00
36.00
15.60
553.11
1382.00
430.00
61.00
43.00
339.00
540.00
1189.50
17.90
204.00
2 553.20
120.00
122.69
863.51
422.99
487.38
13.74
390.00
4 140.12
8.00
350.00
107.40
19,70
204.00
122.39
21.60
114.00
1276.80
78.05
321.92
394.03
46.75
24,00
426.00
-66.26
-63.64
-83.58
-51.67
-57.89
-59.23
-62.56
-42,56
107.17
-99.71
-90.49
130.64
-20.21

1

Dodavatel

Parmersivo socilne] inkdvizie subreg.Sad
Nexi Central Europe, a.s.
Slovak Telekom, a.s.
Booknet Slovakia s.r.o.

Radoslav Dugas-R.D.TECH.

Kronospan s.r.0,

Fire port

Slovnaft a.s.

Vychodoslovensks energetilia
Vychodoslovenskd energetika
V¥chodoslovenslid energetika
Vychodostovenska energetika
Vychodoslovenskd erergetika
Kolpak Luboslay

Onofrej Martin

Elibro s.r.o.

Poradea podnikatel'a s.r.o.

Obec Fulianka
SUPERMANI s.r.0.
SUPERMANI s.r.o0,
Vychodoslovenskd energetika
Vychodoslovenskd distibuénd, a.s.,
Vychodoeslovenskd distibuénd, a.s.,
Vychodoslovensks distibuén4, a.s.,
TIMERA s.r.o.

KOSIT a.s.

02 Slovakia, s.r.0,

AF Stolérstve s.r.0.

Slavko JURKO, JS Agrotechnika
Autoeentrum Mikfovd,s.r.o.

Hakom

KOMUNALNA poist'oviia,a.s.
KOMUNALNA poist'oviia,a.s.

Danka Tkicova
Servis terpadiel, s.r.0
VVS, as,

VVS, as.

Vychodoslovenski vodarenska spolotnost, a.5.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Vychodoslovenska energetika
Vychodoslovenskd energetika
Vychodoslovenskd energetika
Vichodoslovenska energetika
Vychodoslovenskd energetika
Vychodoslovenskd energetika
Vychodoslovenskd energetika
Vychodoslovenskd energetika
Vychoedoslovenska cnergetika
Vyehodoslovensks energetika
Vichodoslovenskd efiergetika
Vychodoslovenskd encrgetika
Vychodoslovensk energetika
Vyehodoslovensld énergetika

Popis fakm_r'y :

prendjony z'_:e{r_.-
mobil.poplatky.
nékup knith
TPO-vykon innsti
vyvoz konitajnerd
" fireor
pohomné lstky
zemny plyn
popl.za elekiriny
popl.za elekiriny

popl.za elektrit
popl.za élekirinm:
buicanie tehl. komitia-kast
oprava osvet.a prederp
nékup knth do kniznice
pristupy-verej.sprava SR
stav.popiatky4E_ﬁliaﬁk
IT-starostlive:
IT-prendjom zari'ac_iér_lia
popl.za elekirinu

magneticka tabufa-ir;

servis-oprava

podlozka pod ECV:

material -

poistenie vozidla' -

poistenie vozidia

program-Kataster

oprava éerpazdla.'

spotreba vody

spotreba vody. "

spotreba vody d

mobil.poplatky -~

mob.poplatky -

elektrina |

opravna fakt.-elektring ..
opravnd fakttra-elektrina
opravnd faktira-elektrina
opravnd faktira-elektrina
opravnd faktira-elektrina
opravnd faktira-eleldtrina
opravnd fakliira-elektrina
opravnd faktira-elektrina
opravnd faktira-elektrina
opravnd faktira-clktrina
opravna faktira-elektrina
opravnd faktara-elektrina
opravnd faktira-elektrina
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Kniha prijatych faktar
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e DATUM PRIJATIA [01.10.2023-31.10.2023]

. Int’E: Cislofaktary D&t pril.  Dét. splat. Dat. thrady  Suma Dodavater Popis faktdry -
B .1'40}'- 7297402245 25.10.2023  01.11.2023  26.10.2023 -20.64  Vychodoslovensks energetika opravng, faktﬂi‘a—e]ekf:ﬁnﬁ
1402 7298006117 25.10.2023  01.11.2023  26.10.2023 <2792 Vyehodoslovenska energetika opravnd faktira-efektrina

1403 7297400427 25.10.2023  01.11.2023  26,10.2023 <2777 Vychodoslovensks energetika opravna fektira-lektrina
1404 202305524 27.10.2023  10.11.2023 399.88 Agrokarpaty s.r.0. Plavnica reprezantacng.
1405 9000486986  30.10.2023  30.10.2023 96.00 Distribiicia SPP Poplatok za vyjadresie

1406 2310163 31.10.2023  13.11.2023 7800 MK hias mikrofony k rozhlasy
1407 ZD8231397  31.10.2023 13.11.2023 10.80 ESPIK Group s.r.o. V¥voz oleja 10723

Celkovy poget fakiir: 61

Celkova suma faktar: 17 327.26 EUR

Celkova suma Ghrad: 14 993.38 EUR

Celkovo zostava uhradit:

233388 EUR




